
Πρόγραμμα σύγχρονης τηλε-εκπαίδευσης τμήματος ένταξης

Α’ ΤΑΞΗ

  ΔΕΥΤΕΡΑ     ΤΡΙΤΗ
  ΤΕΤΑΡ

ΤΗ   ΠΕΜΠΤΗ
ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ
09:00-
10:00
10:00-
11:00

ΓΛΩΣΣΑ-
ΚΕΙΜΕΝΑ ΑΡΧΑΙΑ

11:00-
12:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

12:00-
13:00 ΟΔΥΣΣΕΙΑ

Β’ ΤΑΞΗ

  ΔΕΥΤΕΡΑ     ΤΡΙΤΗ   ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ
ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ
09:00-
10:00
10:00-
11:00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΑΡΧΑΙΑ

11:00-
12:00

ΓΛΩΣΣΑ-
ΚΕΙΜΕΝΑ ΙΛΙΑΔΑ

12:00-
13:00

Γ’ ΤΑΞΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ  ΤΕΤΑΡΤΗ   ΠΕΜΠΤΗ
ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ
09:00-
10:00
10:00-
11:00

ΓΛΩΣΣΑ-
ΚΕΙΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

11:00-
12:00 ΑΡΧΑΙΑ

12:00-
13:00


